ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.07.2021   № 70

О внесении изменений в Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 22.05.2020  № 49 «О создании постоянно действующей Комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», в целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Петровского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Петровского сельского поселения от 22.05.2020  № 49 «О создании постоянно действующей Комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление):
1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения				     	           С.А. Шнайдер

	Приложение № 1
к постановлению Администрации
Петровского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от  13.07.2021  № 70

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Петровского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от 22.05.2020  № 49

СОСТАВ
постоянно действующей Комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Петровского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области

	Председатель комиссии:
	С.А. Шнайдер -  И.о. Главы Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Секретарь комиссии:
	О.В. Ульянцева – Директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Петровского сельского поселения»

	Члены комиссии:

	Н.А. Землянская – Главный специалист Администрации Петровского сельского поселения
С.В. Спичка - депутат Совета Петровского сельского поселения (по согласованию)

	Н.М. Малахова - депутат Совета Петровского сельского поселения (по согласованию)